- Dependência da existência de 
consórcio ou ata adequada. 

- Menor controle sobre a 
execução do objeto contratado.

- Risco de incompatibilidade de 
objeto ou necessidade. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor total estimado para esta contratação é de R$ 29.433,33 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E 
TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). 

Os valores cotados para esta contratação, foram obtidos via banco de dados em compras públicas. 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A presente solução que se torna mais viável à administração é a Contratação de empresa especializada para